



THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LTD.

(A Govt. of India Enterprise under Ministry of Commerce & Industry)

(CIN: L74899DL1956GOI002674)

Jawahar Vyapar Bhawan, Tolstoy Marg, New Delhi-110001

Statement of Unaudited (Reviewed) Financial Results for the Quarter ended June 30, 2025

(Annexure II) (Rs. Lacs)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter ended 30.06.2025 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2024 (Unaudited)	Quarter ended 31.03.2025 (Audited)	Year ended 31.03.2025 (Audited)	Quarter ended 30.06.2025 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2024 (Unaudited)	Quarter ended 31.03.2025 (Audited)	Year ended 31.03.2025 (Audited)
1	Total income from operations	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	982.97	2,760.07	1,386.01	7,603.40	982.45	2,740.71	1,353.65	7,505.73
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	982.83	2,763.91	1,395.35	4,886.59	982.31	2,744.55	1,362.99	4,788.92
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	982.83	2,764.69	348.68	2,572.18	982.31	2,745.33	316.32	2,474.52
5	Total comprehensive income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other comprehensive income (after tax))	982.83	2,764.69	936.03	3,159.53	982.31	2,745.33	903.67	3,061.87
6	Equity Share Capital	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
7	Other Equity excluding Revaluation Reserves	-	-	-	(92,431.12)	-	-	-	(5,54,406.42)
8	Earning per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not Annualized) :								
	(a) Basic (in Rupees)	1.64	4.61	1.56	5.27	1.64	4.58	1.51	5.10
	(b) Diluted (in Rupees)	1.64	4.61	1.56	5.27	1.64	4.58	1.51	5.10

Note: The above is an extract of detailed format of financial result for the period ended 30.06.2025. The full format of financial results alongwith other line items referred in regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations 2015 is available on the company's website www.stclimited.co.in and it can also be accessed through QR code given below.

By the order of the Board of Directors



Place : New Delhi
Date: 17.09.2025

sd/-
(Nitin Kumar Yadav)
CMD
DIN-03104045

sd/-
(Anoopa Nair)
Director-Fin
DIN-11138663

sd/-
(B.S. Rao)
CFO

sd/-
(Vipin Tripathi)
Company Secretary
ACS-29378



दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय के अधीन भारत सरकार का एक उद्यम)

(सीआईएन: L74899DL1956GOI002674)

जवाहर व्यापार भवन, टॉलस्टॉय मार्ग, नई दिल्ली-110001

30 जून, 2025 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित (समीक्षित) वित्तीय परिणामों का विवरण

(अनुलग्नक : II) (रुपये लाख में)

क्रम सं.	विवरण	स्टैंडअलोन				समेकित			
		30.06.2025 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	30.06.2024 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31.03.2025 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित)	31.03.2025 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित)	30.06.2025 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	30.06.2024 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31.03.2025 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित)	31.03.2025 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित)
1	परिचालनों से कुल आय								
2	अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (कर पूर्व, अपवाद और / या असाधारण मदों के पश्चात)	982.97	2,760.07	1,386.01	7,603.40	982.45	2,740.71	1,353.65	7,505.73
3	अवधि के लिए कर पूर्व निवल लाभ / (हानि) (अपवाद और / या असाधारण मदों के पश्चात)	982.83	2,763.91	1,395.35	4,886.59	982.31	2,744.55	1,362.99	4,788.92
4	अवधि के लिए कर पश्चात निवल लाभ / (हानि) (अपवाद और / या असाधारण मदों के पश्चात)	982.83	2,764.69	348.68	2,572.18	982.31	2,745.33	316.32	2,474.52
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित)	982.83	2,764.69	936.03	3,159.53	982.31	2,745.33	903.67	3,061.87
6	इक्विटी शेयर पूंजी	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
7	अन्य इक्विटी, पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर	-	-	-	(92,431.12)	-	-	-	(5,54,406.42)
8	प्रति शेयर आय (प्रत्येक 10/- रुपए का) (जारी और बंद परिचालनों के लिए) (वार्षिकीकृत नहीं)								
	(क) मूल (रुपए में)	1.64	4.61	1.56	5.27	1.64	4.58	1.51	5.10
	(ख) डायल्यूटेड (रुपए में)	1.64	4.61	1.56	5.27	1.64	4.58	1.51	5.10

नोट: उपरोक्त 30.06.2025 को समाप्त अवधि के लिए वित्तीय परिणाम के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। सेबी (एलओडीआर) विनियमन 2015 के विनियम 33 में संदर्भित अन्य संगत मदों के साथ वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप कंपनी की वेबसाइट www.stclimited.co.in पर उपलब्ध है और इसे नीचे दिए गए क्यूआर कोड के माध्यम से भी देखा जा सकता है।



निदेशक मंडल के आदेश से

स्थान : नई दिल्ली
स्थान : 17.09.2025

हस्ता./-
(नितिन कुमार यादव)
सीएमडी
डीआईएन-03104045

हस्ता./-
(अनूपा नायर)
निदेशक-वित्त
डीआईएन-11138663

हस्ता./-
(बी.एस. राव)
सीएफओ

हस्ता./-
(विपिन त्रिपाठी)
कंपनी सचिव
एसीएस-29378